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105年全國理事長盃射箭錦標賽

反曲弓混雙組

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1331 NTSUA TeamA 0 (30,36,29)
1B 劉家瑋 
1A 林佳恩 

16/ 1233 HKHSA TeamA 6 (37,37,35)
16A 劉詩翎 
16B 陳政鴻 

9/ 1273 UTPEA TeamA 6 (33,31,32,39)
9A 常羽翰 
9B 李宗旻 

8/ 1274 HLTS 花蓮體育高中 2 (25,37,30,32)
8A 張容嘉 
8B 李致翰 

5/ 1286 WFSH 臺北市萬芳高中 5 (36,36,32,31)
5A 蔡雨芝 
5B 陳博閔 

12/ 1255 CCUA TeamA 3 (28,30,36,31)
12B 張誌清 
12A 張香味 

13/ 1251 NCNUA TeamA 0 (28,33,33)
13A 林昭儀 
13B 黃詰宸 

4/ 1288 MDSHA TeamA 6 (34,34,34)
4B 湯智鈞 
4A 賴昱瑄 

3/ 1294 SMSH 新北市三民高中 5 (37,35,35,37)
3B 李諺宥 
3A 葉昱琛 

14/ 1243 LSSHA TeamA 3 (37,36,29,26)
14A 呂岱凌 
14B 鄧宇成 

11/ 1267 NTUPA TeamA 2 (32,32,36,33)
11B 郭品宏 
11A 陳信伶 

6/ 1280 NTPU 國立臺北大學 6 (36,34,34,34)
6A 藍翊禎 
6B 陳緯杰 

7/ 1275 YFMS 桃園市永豐高中 5 T.17 (31,33,34,33)
7A 張心瑀 
7B 邱顯傑 

10/ 1269 HCCVA TeamA 4 T.11 (32,34,29,28)
10B 林保慶 
10A 沈佑芳 

15/ 1238 NHCUE 國立新竹教育大學 2 (31,37,33,32)
15A 李芳宜 
15B 黃奕 

2/ 1298 TR 特力屋職業射箭隊 6 (34,36,36,33)
2A 楊念綉 
2B 郭振維 

TeamA

5 T.17 (34,33,32,26)

TeamA

4 T.17 (30,31,35,32)

臺北市萬芳高中

2 (27,34,6,33)

TeamA

6 (32,33,35,37)

新北市三民高中

0 (34,33,31)

國立臺北大學

6 (35,35,32)

桃園市永豐高中

2 (27,29,35,25)

特力屋職業射箭隊

6 (33,37,31,32)

TeamA

2 (26,31,29,6)

TeamA

6 (33,26,33,35)

國立臺北大學

5 (32,32,32)

特力屋職業射箭隊

1 (28,32,31)

TeamA

2 (38,36,30,31)

國立臺北大學

6 (29,37,34,32)

TeamA

0 (25,31,32)

特力屋職業射箭隊

6 (35,36,34)

GOLD
國立臺北大學

SILVER
TeamA

BRONZE
特力屋職業射箭隊
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Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 NTPU -  國立臺北大學 6A 藍翊禎 1280 /06 6 6 5 6
6B 陳緯杰 

2 MDSHA -  TeamA 4A 湯智鈞 1288 /04 6 6 6 2
4B 賴昱瑄 

3 TR -  特力屋職業射箭隊 2A 楊念綉 1298 /02 6 6 1 6
2B 郭振維 

4 HKHSA -  TeamA 16A 劉詩翎 1233 /16 6 5 2 0
16B 陳政鴻 

5 UTPEA -  TeamA 9A 常羽翰 1273 /09 6 4 (128)
9B 李宗旻 

6 YFMS -  桃園市永豐高中 7A 張心瑀 1275 /07 5 2 (116)
7B 邱顯傑 

7 WFSH -  臺北市萬芳高中 5A 蔡雨芝 1286 /05 5 2 (100)
5B 陳博閔 

8 SMSH -  新北市三民高中 3A 李諺宥 1294 /03 5 0 (98)
3B 葉昱琛 

9 CCUA -  TeamA 12A 張誌清 1255 /12 3
12B 張香味 

9 HCCVA -  TeamA 10A 林保慶 1269 /10 4
10B 沈佑芳 

9 HLTS -  花蓮體育高中 8A 張容嘉 1274 /08 2
8B 李致翰 

9 LSSHA -  TeamA 14A 呂岱凌 1243 /14 3
14B 鄧宇成 

9 NCNUA -  TeamA 13A 林昭儀 1251 /13 0
13B 黃詰宸 

9 NHCUE -  國立新竹教育大學 15A 李芳宜 1238 /15 2
15B 黃奕 

9 NTSUA -  TeamA 1A 劉家瑋 1331 /01 0
1B 林佳恩 

9 NTUPA -  TeamA 11A 郭品宏 1267 /11 2
11B 陳信伶 

17 HSWS -  國立臺南海事 17A 吳致慶 1233 /17
17B 白依婷 

18 TCSHA -  TeamA 18A 王明健 1211 /18
18B 蔡佩綺 

19 CPSHA -  TeamA 19A 許權譯 1205 /19
19B 龔  靖 

20 TCHSA -  TeamA 20A 董祐綸 1194 /20
20B 衛中瑩 

21 NDHU -  東華大學 21A 林大程 1191 /21
21B 陳宣含 

22 PJHS -  桃園市平鎮高中 22A 劉淑庭 1169 /22
22B 張帛鴻 

23 SKHSA -  TeamA 23A 蘇育嬋 1154 /23
23B 連國雄 

24 CSJH -  基隆市中山高中 24A 柯游源 1143 /24
24B 鄒亞晴 

AR_C74B Page 2/3Report Created: 12 Sep 2016 05:04 @ UTC+08:00



國立體育大學

8-13 Sep 2016

105年全國理事長盃射箭錦標賽
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Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

26 HKHSC -  國中部 26A 林洋銘 878 /26
26B 高曾淑婷 
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